
 

平成３１年４月吉日 

 

 

各   位 

 

 

あげお花火大会実行委員会 

会     長  畠 山  稔 （上尾市長） 

副 会 長  神 田 博 一（上尾商工会議所会頭） 

副  会  長  小 山 富 栄（ＪＡさいたま北部統括代表理事） 

副  会  長  島 田 信 一（上尾市三業組合長） 

副  会  長  白 石 一 男（平方地区区長会長） 

実行委員長  三井田 晴 宏（上尾商工会議所専務理事） 

 

          

   第２４回あげお花火大会のご協賛について（お願い） 

  

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

上尾の夏の風物詩として親しまれ、ふるさと行事として定着してまいりました「あげ

お花火大会」を、下記のとおり開催する運びとなりました。 

今年も、市民の皆様により楽しんでいただける花火大会としたいと考えております。 

つきましては、この花火大会の成功のためご協賛賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 １ 開催日 令和元年８月３日（土）午後７時から 

        雨天の場合は８月１０日（土）へ延期 

 ２ 会 場 上尾市平方荒川河川敷（リバーサイドフェニックスゴルフクラブ周辺） 

 ３ 主 催 あげお花火大会実行委員会（事務局：上尾市観光協会） 

 ４ 後 援 上尾市・上尾商工会議所 

  

※ ご協賛の詳細については裏面をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 



ご 協 賛 に つ い て 
 

１ 協 賛 金 額  ３号玉５千円から特大スターマイン１００万円まで 

 

２ 申 込 方 法  同封の申込書に必要事項をご記入のうえ、ファクスしてください。

電話での申し込みでも結構です。 

         上尾市観光協会  ファクス  （048）775－5024 

                  電      話 （048）775－5917 

 

３ 申込締切日  令和元年６月２１日（金） 

 

４ お支払方法  申し込みの後、下記の口座に振り込むか直接観光協会にご持参くだ

さい。 

 

５ 振込み口座  埼玉りそな銀行上尾支店     <普通>  ３７２８２３７ 

さいたま農業協同組合平方支店 <普通>  ２０７４２８８ 

武蔵野銀行上尾支店      <普通>  １０８８８３２ 

           ＜口座名＞ 上尾市観光協会 花火大会会計  町田 洋一 

 

※ 振込手数料がかかる場合は、ご負担くださるようお願いします。 

 

６ 振込み期限  令和元年７月１２日（金） 

 

７ そ の 他  

（１）10 号玉（60,000 円）以上の協賛者は、花火大会宣伝リーフレットにご芳名と

ともに、メッセージ、キャッチフレーズ等を掲載することができます。 

また、個人協賛者は、金額にかかわらずメッセージ等を掲載できます。 

（２）協賛者のご芳名は、花火大会宣伝リーフレットに掲載し新聞折り込みでお知ら

せするほか、花火大会の場内放送で紹介します。また、順次、観光協会のホー

ムページにてご協賛者名を記載し、貴ウェブサイト等へのリンクを貼らせてい

ただきます。 

（ご希望の有無を別紙申込書へご記入ください） 

（３）３号玉～７号玉は、スターマイン等他の花火に組み込んで打ち上げることがあ

ります。あらかじめご了承ください。 

（４）上尾市への「ふるさと納税」の返礼品として、２０,０００円で「３号玉」を

登録しました。詳しくは、ふるさと納税専用サイト「ふるさとチョイス」の「上

尾市」ページをご覧ください。

http://www.furusato-tax.jp/japan/prefecture/11219 

(お問い合わせ先：上尾市財政課 電話：048-775-4247) 

（５）大会中止の場合、協賛金は次回大会へ充当させていただきます。 

 

８ お問合せ先 〒362－0042上尾市谷津２－１－５０（上尾市プラザ２２内） 

        上尾市観光協会   電話(048) 775‐5917、FAX（048）775‐5024 

        上 尾 市 商 工 課  電話(048) 777‐4441 


